П Р О Т О К О Л   №  11 (внеочер)

ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  26.08.2021  в 13 ч.00 м.

        1. О внесении изменений в Устав Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

        2. О внесении изменений в решение собрания депутатов «О бюджете Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

        3.  О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов  Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  от  10.05.2018  г.  N 1  «Об утверждении Правил   землепользования и застройки Питеркинского сельского поселения»